GRANDRIVE
УСТРОЙСТВО ПЛАВНОГО ПУСКА GRANDRIVE SSA
АДЛ. В основе успешных проектов
Руководство по эксплуатации устройства плавного пуска Grandrive SSA
2
Тел.: +7 (495) 937-89-68, +7 (495) 221-63-78
E-mail: info@adl.ru www.adl.ru Интернет-магазин: www.valve.ru
Компания оставляет за собой право вносить конструктивные изменения.

может фиксироваться напряжение. Это индуктивное напряжение. Это нормальное явление. Данное
индуктивное напряжение мгновенно исчезает после подключения двигателя。
 → В процессе пробной работы, если пуск неидеален, пользователь может изменить параметры,
такие как метод пуска, ток, напряжение и время и т.д. в соответствии с табл. 8-1.
Руководство по эксплуатации устройства плавного пуска Grandrive SSA
22
Тел.: +7 (495) 937-89-68, +7 (495) 221-63-78
E-mail: info@adl.ru www.adl.ru Интернет-магазин: www.valve.ru
Компания оставляет за собой право вносить конструктивные изменения.
АДЛ — производство и поставки оборудования для инженерных систем
Приложение 1. Спецификация и типы Табл. F-1
Мощность двигателя
(кВт)
AC 380V
Номинальный ток (А) SSA SSN
15 30 SSA-015-3 SSN-015-3
22 45 SSA-022-3 SSN-022-3
30 60 SSA-030-3 SSN-030-3
37 75 SSA-037-3 SSN-037-3
45 90 SSA-045-3 SSN-045-3
55 110 SSA-055-3 SSN-055-3
75 150 SSA-075-3 SSN-075-3
90 180 SSA-090-3 SSN-090-3
110 220 SSA-110-3 SSN-110-3
132 260 SSA-132-3 SSN-132-3
160 320 SSA-160-3 SSN-160-3
187 375 SSA-187-3 SSN-187-3
200 400 SSA-200-3 SSN-200-3
250 480 SSA-250-3 SSN-250-3
280 550 SSA-280-3 SSN-280-3
320 620 SSA-320-3 SSN-320-3
400 780 SSA-400-3 SSN-400-3
450 850 SSA-450-3 SSN-450-3
500 1000 SSA-500-3 SSN-500-3
Руководство по эксплуатации устройства плавного пуска Grandrive SSA
23
Тел.: +7 (495) 937-89-68, +7 (495) 221-63-78
E-mail: info@adl.ru www.adl.ru Интернет-магазин: www.valve.ru